
 別添

 少額調達案件見積依頼
 （オープンカウンター方式）

 

 １　件名

 光変換器外５点

 

 ２　品名及び数量

 　　仕様書のとおり

 

 ３　納入期限

 仕様書のとおり

 

 ４　納入先

 　　仕様書のとおり

 　　

 ５　その他

 (1)　請負業者は仕様等に疑義がある場合には、皇宮警察本部支出負担行為担当

官（以下「担当官」という ）に説明を求めるものとし、見積書提出後、仕。

 様の不明を理由として異議を申し立てることはできない。

 (2)　納入については、担当官と事前に納入先、納入日等を十分に打ち合わせた

 上で行うこと。　

 (3)　本案件で調達する物品は全て、警察におけるサプライチェーン・リスク対

策が必要であり、本調達内容の仕様書の要件を満たす納入予定機器等をリス

、 、 、 、トアップし 納入予定機器等に係る区分 製造業者名 製造業者の法人番号

製品名及び型番を記載したリストを作成し、提出すること。また、納入する

可能性がある機器等の候補が複数ある場合には、それらを網羅的に記載する

 こと。

　　　提出された納入予定機器リストを元に審査を実施するものとし、原則とし

 　　て本審査で承認を受けた機器を納入するものとする。

なお、仕様書記載の参考商品については、審査中であるため本リストの提

 　　出は不要とする。

　　　納入予定機器等リストは、当本部ホームページ「契約に係るテンプレート

　　集」に掲載されている『提案機器等一覧』を使用し、必要な情報を入力した

 　　エクセルファイルにパスワードをつけて電子メールにて提出すること。

 　　提出先　kigh1405＠npa.go.jp

 皇宮警察本部　会計課装備第二係

 （誤送信防止のためテストメールを送付すること ）。

 

 ６　納入予定機器リスト提出期限

 令和８年１月13日（火）17時15分



 ７　参考見積書提出期限

     令和８年１月19日（月）13時00分

 

 ９　本見積書提出期限

 　　令和８年１月26日（月）13時00分

 　　

 10　連絡先

 　　〒100-0001　東京都千代田区千代田１番３号

 　　　　　　　　皇宮警察本部会計課　装備第二係

 　　　　　　　　TEL　03-3231-3115    内線2254

                FAX  03-3212-4996



 光変換器外５点仕様書

 

 １　調達件名

     光変換器外５点

 

 ２　品名及び数量

     別紙のとおり

 

 ３　仕様

  (1)　光変換器（双方向接点16ch用）

 　　　既設機材保守用であるため、品番を指定する

 メーカー 七星科学情報通信  

 品番 DSD-016C-OPT(S3)G   

 　　　 納入数量             １台

 

  (2)　光変換器（Ethernet用）

 　　　Ethernet仕様 IEEE802.3u　100BASE-FX・100BASE-TX  

 　　　   適合光ファイバ シングルモード及びマルチモード

          光コネクタ SCコネクタ

          発光波長 1310/1550nm

          受光波長 1310/1550nm

          転送モード ブリッジモードとリピーターモードの切替が可

     能なこと

          納入数量 各７台（互いに適合するもの）

         参考商品 　　　 大電　DN5800WSG3E（1310nm）

     同　  DN5800WSG5E（1550nm）

 

  (3)　光変換器（片方向接点8ch用）

 　　　接点種別 無電圧接点入力／半導体リレー接点          

 　　　適合光ファイバ シングルモード及びマルチモード  

 　　　通信距離 10km以内          

 　　　光コネクタ SCコネクタ  

 　　　 納入数量              各２台（互いに適合するもの）

          参考商品 大電　DN9200WSGE-I-DC12V

 　　　　　　　　　　　　　　同　　DN9200WSGE-O-DC12V

     

  (4)　電源装置

 　　　入力電圧　　　　　　  100から240VACまでの間

 　　　出力電力　　　　　　  50W

       出力電圧・電流        ５V・10A 

 　　　外装 　　　 ケースカバー付き  

       冷却方法 自然空冷          

        納入数量　　　　      ５台

          参考商品        COSEL　PDA50F－５N



 ４　納品先

 　　皇宮警察本部　〒100－0001東京都千代田区千代田１－３

 

 ５　その他

(1)　納入（履行）に係る費用は請負会社の負担とする。また、見積書には  

 　　製品名及び型番を表記し、代金は送料を含む全ての金額を見積ること。

 (2)　仕様書に記載されていない事項及び疑義がある場合は当本部担当官と  

     協議の上決定すること。

 　

 ６　納入期限

    令和８年３月31日(火）



別紙 

番号 品目 規格 型式等 メーカー 数量 単位

1 光変換器 双方向接点１６ch DSD-016C-OPT(S3)G 七星科学情報通信 1 台

2 光変換器 Ethernet DN5800WSG３E 大電 7 台

3 光変換器 Ethernet DN5800WSG５E 大電 7 台

4 光変換器 片方向接点８ｃｈ DN9200WSGE-I-DC12V 大電 2 台

5 光変換器 片方向接点８ｃｈ DN9200WSGE-O-DC12V 大電 2 台

6 電源装置 スイッチング電源 PDA50F-５N COSEL 5 台


